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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Departamento de Regularização Fundiária da Secretaria 
de Habitação do Município de Caraguatatuba, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o que dispõe a o art. 31 §5º da 
Lei Federal 13.467/2017, Lei Municipal de 2337/2017 e 
Decreto Municipal 668/2017. FAZ SABER aos Proprietários, 
ocupantes, confrontantes e terceiros interessados, que 
o Poder Público Municipal está realizando Processo de 
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DE INTERESSE 
SOCIAL/ESPECÍFICO, da área localizada no PEREQUE 
MIRIM, Zona sul de Caraguatatuba, “FAZENDA SÃO 
MANOEL” em nome de SOCIEDADE ANONIMA 
AGRICOLA E INDUSTRIAL DE SÃO SEBASTIÃO, 
inscrita no CNPJ 60.519.733/0001-69 – Endereço: Rua Bela 
Cintra, nº 2316, Apto 91, Consolação - São Paulo - Capital– 
SP, CEP 01415-008. Este edital tem o prazo de 30 (TRINTA) 
dias contados a partir da data de publicação para que os acima 
denominados possam protocolar impugnação ao procedimento 
junto ao Departamento de Regularização Fundiária Secretaria 
da Habitação do Município de Caraguatatuba como forma 
de IMPUGNAÇÃO ao procedimento, conforme lhe é 
facultado pela na Lei 13.465/2017 Art. 31 § 6º. A ausência 
de manifestação será interpretada como concordância com 
processo de regularização.

Caraguatatuba 23 de outubro de 2019

Marcos Roberto de Souza
Secretaria de Habitação

Departamento Regularização Fundiária

PORTARIA Nº 65, DE 23 DE OUTUBRO DE 2019.

EZEQUIEL GUIMARÃES DE ALMEIDA, Presidente do 
Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba – 
CaraguaPrev, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, e à vista dos elementos e informações constantes 
do Processo Administrativo n.º 33.243/2019, em especial 
o parecer oferecido pela Diretoria de Benefícios e cota da 
Diretoria Financeira;

R E S O L V E:

Art. 1.º - Fica concedida, a partir da data de falecimento, 
pensão proporcional, em benefício da filha receptora de 
alimentos Srª SARA RAQUEL APARECIDA DE SOUZA, 
RG nº 40.601.206-4, e da Srª. NEUSA MARIA DE SOUZA, 
RG. nº 14.320.775-0, na condição de cônjuge do ex- servidor 
Sr. ALCIDES APARECIDO DE SOUZA, RG nº 14.125.302-
2, falecido em 05 de setembro de 2019, aposentado pela 
Portaria nº 08 de 04 de fevereiro de 2009, matricula nº 111, 
ao fundamento do artigo 28, I, e artigo 30 da Lei Municipal 
n° 59, de 05 de novembro de 2015, concomitante com art. 40, 
§ 7°, da Constituição Federal com redação dada pelo artigo 1º 
da Emenda Constitucional nº 41 de 19 de dezembro de 2003.

Art. 2.º - O valor do provento de pensão deverá ser reajustado 
conforme Parágrafo Único do artigo 6-A da Emenda 
Constitucional n.º 41, de 19 de dezembro de 2003.

Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 05 de setembro de 2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Caraguatatuba, 23 de outubro de 2019

EZEQUIEL GUIMARÃES DE ALMEIDA
Presidente do CaraguaPrev

(Portaria Republicada)

CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS PLÁSTICOS E 
ARTESÃOS

PARA O “PROJETO DOE ARTE”

A PRESIDENTE DA FUNDACC - FUNDAÇÃO 
EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA 
e a COMISSÃO MUNICIPAL SETORIAL DE ARTES 
PLÁSTICAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Municipal nº 1.879, de 18 de outubro de 
2010 e no previsto no Decreto Municipal nº 152, de 27 de 
outubro de 2010, TORNAM PÚBLICO para artistas plásticos 
e artesãos, que está recebendo inscrições para a realização de 
parceria com o Projeto “Doe Arte” para execução e manutenção 
de obras de arte para agraciarem as praças e espaços públicos 
do Município.

O Projeto “Doe Arte” é mais uma ação da Comissão Municipal 
Setorial de Artes Plásticas da Fundação Educacional e Cultural 
de Caraguatatuba em prol da cultura e visa viabilizar a arte em 
praças, canteiros, playgrounds e demais espaços públicos, pela 
parceria com artistas locais, munícipes e empresas e entidades 
do setor privado.

As inscrições deverão ser protocoladas pelos interessados 
exclusivamente na sede da FUNDACC, localizada na Rua 
Santa Cruz, nº. 396 – Centro, de 24 de outubro a 24 de 
novembro de 2019, em dias úteis, das 09h00 às 12h00 e das 
14h00 às 17h00, mediante entrega dos documentos necessários, 
em ENVELOPE LACRADO, para o qual se darão recibos de 
entrega, contendo data e horário da recepção. 

Poderão inscrever-se artistas e artesãos residentes e eleitores 
no município, que deverão preencher formulário de inscrição 
e anexar os seguintes documentos para a devida verificação e 
análise:

- Proposta de ocupação de área disponível em seu bairro de 
residência (com fotos do local e croquis da intervenção);
- Portfólio com no mínimo 03 fotos de trabalhos realizados;
- Cópia do RG e do CPF;
- Cópia do Título de Eleitor;
- Comprovante de residência.

As obras de arte deverão utilizar exclusivamente os materiais: 
cerâmica, ferro, jeans, madeira, plástico e/ou pneu. Como regra 
geral, o artista não poderá alterar a estrutura física da praça.

Os proponentes deverão comprometer-se com a manutenção 
trimestral da obra proposta como condição para a permanência 
da cessão de uso do espaço. 
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O trabalho voluntário receberá como contrapartida a exposição 
e a divulgação da arte assinada por cada proponente. O Termo 
de Cooperação terá o prazo de validade de 12 meses.

Caraguatatuba, 24 de outubro de 2019.

SILMARA S. MATTIAZZO BOLOGNINI
Presidente da Fundacc

MÍRIAM CLÁUDIA CONOCCHIA
Coordenadora da Comissão Municipal Setorial de Artes 

Plásticas

CREDENCIAMENTO DE COMERCIANTES

PARA O “PROJETO DOE ARTE”

A PRESIDENTE DA FUNDACC - FUNDAÇÃO 
EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA 
e a COMISSÃO MUNICIPAL SETORIAL DE ARTES 
PLÁSTICAS, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Municipal nº 1.879, de 18 de outubro de 
2010 e no previsto no Decreto Municipal nº 152, de 27 de 
outubro de 2010, TORNAM PÚBLICO está recebendo pedidos 
de particulares (pessoas jurídicas de direito privado), para a 
realização de parceria com o Projeto “Doe Arte” para doação 
de materiais para artistas plásticos e artesãos agraciarem as 
praças e espaços públicos do Município com sua arte.

O Projeto “Doe Arte” é mais uma ação da Comissão Municipal 
Setorial de Artes Plásticas da Fundação Educacional e Cultural 
de Caraguatatuba em prol da cultura e visa viabilizar a arte em 
praças, canteiros, playgrounds e demais espaços públicos, pela 
parceria com artistas locais, munícipes e empresas e entidades 
do setor privado.

Os interessados deverão comparecer à Rua Santa Cruz, nº 
396, Centro, sede da Fundação para apresentação da relação 
de documentos necessários, tendo o Termo de Cooperação o 
prazo de validade de 12 meses.

O intuito é arrecadar materiais tais como rolo de arame, fita 

crepe, caixa de prego, parafuso e porca, spray, látex, pincéis de 
todos os tamanhos, rolinhos, corante xadrez, resina, madeira, 
paletes, pneus, selante universal, tinta acrílica sintética, cola 
branca, cola para madeira, carretéis de fio, cabos elétricos, 
ferro, linha de náilon, telha, cimento, rejunte, areia, pedra 
e esmalte à base de água, para que o artista selecionado 
elabore e dê manutenção a sua obra de arte. Em contrapartida, 
os comerciantes parceiros terão o nome do seu comércio 
registrado como apoiador na placa de assinatura do artista.

Deverão ser apresentados os seguintes documentos para a 
devida verificação e análise:
Pessoa Jurídica:
- Proposta de materiais;
- Cópia do RG e do CPF do representante legal;
- Cópia dos atos constitutivos;
- Cópia do CNPJ – Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica;

Caraguatatuba, 24 de outubro de 2019.

SILMARA S. MATTIAZZO BOLOGNINI
Presidente da Fundacc

MÍRIAM CLÁUDIA CONOCCHIA
Coordenadora da Comissão Municipal Setorial de Artes 

Plásticas

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, PREFEITO 
DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER A TODOS QUE, 
APÓS A CLASSIFICAÇÃO CONSTANTE NOS AUTOS 
PARA O CARGO DE GUARDA VIDAS MUNICIPAL 
TEMPORÁRIO, HOMOLOGA O REFERIDO PROCESSO 
Nº 19751/2019, REALIZADO NESTA CIDADE.

CARAGUATATUBA, 24 DE OUTUBRO DE 2019 

JOSE PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 19751/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO 
VIGENTE, TORNA PÚBLICA PARA OS INTERESSADOS, A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EXCEPCIONAL POR TEMPO 
DETERMINADO, PARA O CARGO ABAIXO RELACIONADO, CONFORME CONSTA A SEGUIR:

GUARDA VIDAS MUNICIPAL TEMPORÁRIO
CLAS. NOME RG TEÓRICA SALVAMENTO RCP DISCIPLINA NOTA FINAL

1 UBALDO GONÇALVES BARBOSA 17.756.223-7 9,80 10 10 - 9,93
2 FABRIZIO PAGANINI 53.414.189-4 9,7 10 9,8 0,1 9,83
3 LEONARDO MANZANO DE FREITAS 42.537.167-0 9,7 10 10 - 9,8
4 DIOGO RODRIGUES DA SILVA 46.003.104-1 9,5 9,75 10 - 9,75
5 LEANDRO CAMILO BRAGA 48.762.703-9 9,6 9,9 9,3 - 9,6
6 JULIO CESAR DA SILVA 48.601.682-1 9,45 9,75 10 0,2 9,53
7 MATHEUS DA SILVA GARCEZ MATHIAS VAZ 44.662.405-6 9,7 9,5 10 0,2 9,53
8 PEDRO HENRIQUE FORTUNATO DAS NEVES 49.954.989-2 9 10 10 0,2 9,47
9 LUAN HENRIQUE GOMES ANTUNES 49.542.359-2 8,8 9,8 9,8 0,1 9,37
10 ROGERIO DOS REIS OLIVEIRA 43.172.597-4 9,05 10 10 0,4 9,28
11 BRUNO LUIZ DE ARAUJO ALVES DOS SANTOS 44.531.970-7 8,1 10 10 0,2 9,17
12 VICTOR GALVÃO DE C. FACHINI 49.688.946-1 8,9 9,5 10 0,3 9,17
13 LUCAS ANDRADE DOS SANTOS 45.484.536-4 9,3 9,25 9,5 0,3 9,05
14 PRISCILA SOUZA DUARTE 43.036.858-6 8,1 9,55 9,5 - 9,05
15 WILLIAN SIMPOLIO ARRUDA 30.497.107-8 7,25 10 9,75 - 9
16 FELIPE AUGUSTO JESUS SOARES GUIMARÃES 48.797.109-7 9,4 10 7 - 8,8
17 LUCAS DE SOUZA DE JESUS 45.485.080-3 7 9,5 10 0,1 8,73
18 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA NUNES 55.750.225-1 8,05 10 8,5 0,3 8,55
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19 TIAGO FERREIRA DA ROCHA 40.227.056-3 7,25 9 9 0,2 8,22
20 ALVARO ALENCAR TRINDADE JUNIOR 41.255.060-X 7,1 9 8,5 0,1 8,1
21 VALTER DE OLIVEIRA BARBOSA 18.732.138-3 6,1 9,5 8,5 0,2 7,83
22 GUSTAVO BENEDETI BORGES DOS SANTOS 50.552.799-6 6,95 9,5 7,5 0,2 7,78
23 LEANDRO CESAR PACIFICO 32.094.120-6 6 9 8,5 0,1 7,73
24 IGOR MATHEUS DOS SANTOS SOARES 55.035.977-1 5 9,75 9,5 0,4 7,68
25 ANTONIO CARLOS GRIMALDI 25.369.967-8 7,9 7 9,75 0,6 7,61
26 ROGER ROBERTO RIBEIRO 47.000.939-1 8,2 8,75 7,5 0,6 7,55
27 ESLEY ALVES ANDRÉ 41.258.241-7 7,15 6,5 9 - 7,55
28 ROBERTO FERNANDES COSTA NETO 39.661.278-7 6,95 6,5 9 0,4 7,08
29 LUAN PIRAGIBE TRINDADE KRUG 37.299.283-3 9,1 9,75 9 2,3 6,98
30 JULIO CEZAR SPER CORREA 37.770.750-8 7,4 8,5 6,5 0,5 6,96
31 GUILHERME PRIELL BIANCHI PRATES 50.849.225-7 8,7 9,25 9 2,1 6,88
32 BRUNO GOMES DUARTE 62.290.585-5 6,7 8,25 8 1,5 6,15

*R.C.P.  – REANIMAÇÃO  CARDIO - PULMONAR

CARAGUATATUBA, 24 DE OUTUBRO DE 2019 

GLAUCIA DE FARIA SANTOS
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PEDRO IVO DE SOUSA TAU
Secretário Adjunto de Administração

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 19751/2019

FICAM CONVOCADOS (AS) OS (AS) CANDIDATOS (AS) ABAIXO, APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 19751/2019, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, IMPRORROGÁVEIS, A SABER, 
NOS DIAS 24, 25 E 29 DE OUTUBRO DE 2019, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO 
DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SITUADA À RUA SIQUEIRA 
CAMPOS, Nº 44, CENTRO, CARAGUATATUBA – S.P, NO HORÁRIO DAS 09H00MIN ÀS 16H30MIN HORAS, PARA 
A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA A ADMISSÃO EM CARÁTER EXCEPCIONAL POR TEMPO 
DETERMINADO. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DO (A) CANDIDATO (A) CLASSIFICADO (A), 
DEPOIS DE DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERÁ CONVOCADO O (A) CANDIDATO (A) SEGUINTE DA LISTA DE 
CLASSIFICAÇÃO.

GUARDA VIDAS MUNICIPAL TEMPORÁRIO
CLAS. NOME RG NOTA FINAL

1 UBALDO GONÇALVES BARBOSA 17.756.223-7 9,93
2 FABRIZIO PAGANINI 53.414.189-4 9,83
3 LEONARDO MANZANO DE FREITAS 42.537.167-0 9,8
4 DIOGO RODRIGUES DA SILVA 46.003.104-1 9,75
5 LEANDRO CAMILO BRAGA 48.762.703-9 9,6
6 JULIO CESAR DA SILVA 48.601.682-1 9,53
7 MATHEUS DA SILVA GARCEZ MATHIAS VAZ 44.662.405-6 9,53
8 PEDRO HENRIQUE FORTUNATO DAS NEVES 49.954.989-2 9,47
9 LUAN HENRIQUE GOMES ANTUNES 49.542.359-2 9,37
10 ROGERIO DOS REIS OLIVEIRA 43.172.597-4 9,28
11 BRUNO LUIZ DE ARAUJO ALVES DOS SANTOS 44.531.970-7 9,17
12 VICTOR GALVÃO DE C. FACHINI 49.688.946-1 9,17
13 LUCAS ANDRADE DOS SANTOS 45.484.536-4 9,05
14 PRISCILA SOUZA DUARTE 43.036.858-6 9,05
15 WILLIAN SIMPOLIO ARRUDA 30.497.107-8 9
16 FELIPE AUGUSTO JESUS SOARES GUIMARÃES 48.797.109-7 8,8
17 LUCAS DE SOUZA DE JESUS 45.485.080-3 8,73
18 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA NUNES 55.750.225-1 8,55
19 TIAGO FERREIRA DA ROCHA 40.227.056-3 8,22
20 ALVARO ALENCAR TRINDADE JUNIOR 41.255.060-X 8,1
21 VALTER DE OLIVEIRA BARBOSA 18.732.138-3 7,83
22 GUSTAVO BENEDETI BORGES DOS SANTOS 50.552.799-6 7,78
23 LEANDRO CESAR PACIFICO 32.094.120-6 7,73
24 IGOR MATHEUS DOS SANTOS SOARES 55.035.977-1 7,68

CARAGUATATUBA, 24 DE OUTUBRO DE 2019 
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GLAUCIA DE FARIA SANTOS

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PEDRO IVO DE SOUSA TAU
Secretário Adjunto de Administração

CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS)  OS(AS) CANDIDATOS(AS)  
ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL 001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS 
ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 29, 30 E 
31 DE OUTUBRO DE 2019, APÓS A PUBLICAÇÃO, A 
COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 
HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, SITUADO À RUA SIQUEIRA 
CAMPOS, Nº 44, CENTRO, CARAGUATATUBA – S.P., 
NO HORÁRIO DAS 09:00 ÀS 16:00 HORAS, PARA 
PARTICIPAR DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO À 
NOMEAÇÃO ANALISADO PELA COMISSÃO DE 
DOCUMENTOS. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A 
PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), 
APÓS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERÁ 
CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE DA 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

31 SABRINA DA SILVA BAHIA 465403037-SP
32 RODOLFO FREITAS ALVES BORGES 48404701-2-SP
33 GABRIELA DOS SANTOS FERNANDES 387931363-SP

ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

25 MELISSA BARBOSA MARTINS 48864762-SP
26 MARGARETE DE SOUZA 251969101-SP

PSICÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

17 BRUNO TROVO 262392197-SP
18 WELDER MOREIRA DE ANDRADE 48776142-X-SP
19 GABRIELA DE OLIVEIRA GOMES 321076825-SP
20 FERNANDA DE MOURA SOUZA 400771433-SP

CARAGUATATUBA, 21 DE OUTUBRO DE 2019.

GLAUCIA DE FARIA SANTOS
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PEDRO IVO DE SOUSA TAU
Secretário-Adjunto de Administração

C O N V O C A Ç Ã O

FICAM CONVOCADOS OS ESTAGIÁRIOS ABAIXO 
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 13213/2018 
REALIZADO NOS MESES DE MAIO, AGOSTO E 
SETEMBRO  DE 2019, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS (25, 29 E 30/10/2019), IMPRORROGÁVEIS, 
CONTADOS DA DATA DA PRESENTE PUBLICAÇÃO, 
COMPARECER AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 
HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, SITUADA À AV. SIQUEIRA 
CAMPOS, Nº 44, CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, 
NO HORÁRIO DAS 09h00min ÀS 12h00min E DAS 
13h30min ÀS 16h30min, A FIM DE TOMAR CIÊNCIA DA 
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA A CELEBRAÇÃO 
DO ACORDO DE COOPERAÇÃO E TERMO DE 
COMPROMISSO – SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO. 

NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DE 
QUALQUER DOS CHAMADOS, DEPOIS DE DECORRIDO 
O PRAZO FIXADO, SERÁ CONVOCADO O CANDIDATO 
SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

ANÁLISE E DES. DE SISTEMAS (AGOSTO 2019)
Nome RG Classifi cação

THAYS CARVALHO DE LIMA 57.003.591-0 12º
DAYANE RODRIGUES DE LIMA 39.145.852-8 13º

DIREITO (MAIO 2019)
Nome RG Classifi cação

EVELYN JENNIFER CASTILHO DE BRITO 583252473 26º
SABRINA DA SILVA BUSTAMENTE 52.425.603-2 27º

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO (MAIO 2019)
Nome RG Classifi cação

CLAUDILEIA HONORATO DA CONCEIÇÃO 43.350.704-4 1º

PEDAGOGIA (MAIO 2019)
Nome RG Classifi cação

HELENA BATISTA DE OLIVEIRA 28.222.715-5 76º
KATHARINA MARTINS 41.281.953-3 77º

TATIANE KATIA RIBEIRO DE ALMEIDA 40.512.635-9 78º
GLEICE KELLY ALVES DA SILVA 460.731.245 79º

JESSICA APARECIDA DE SOUSA MACHADO 480.676.902 80º
TIALLA ALVES DOS SANTOS 65.095.919-X 81º

NICOLE GALVÃO DE ANDRADE 36.732.917-7 82º
AMANDA CAROLAYNE VIANA 10.506.748-8 83º

MILENA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 544.530.573 84º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS (SETEMBRO 2019)
Nome RG Classifi cação

LUCAS APARECIDO DA SILVA 57.868.012-9 1º

CARAGUATATUBA, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

GLAUCIA DE FARIA SANTOS
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS

PEDRO IVO DE SOUSA TAU
SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO

Movimento Mundial
contra o Câncer de mama

nós apoiamos essa causa!
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